
Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/
74) ter 175. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni
list SRS, št. 2-81/78) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne

sprejela

ODLOK
o zaključnem računu o izvršitvi pro-
računa občine Ljubljana Vič-Rudnik za
leto 1978.

Lčlen

Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Ljub-
Ijana Vič-Rudnik za leto 1978, katerega sestavni del je tudi za-
ključni račun rezervnega sklada občine Ljubljana Vič-Rudnik.

2. člen

Zaključni račun proračuna izkazuje:

Prihodke
Odhodke
Presežek prihodkov

din
160,717.574,05
153,761.908,00

6,955.666,05

3. člen

Presežek prihodkov iz prejšnjega člena v znesku 6,955.666,05
dinarjev se razporedi:

dinarjev
1. blagovne rezerve 600.000,00
2. prispevek za dograditev prostorov

za inšpekcijske službe pri skupščini
mesta Ljubljane 400.000,00

3. prispevek k sanaciji Mladinskega
letovišča Pacug 1,000.000,00

4. Živalski vrt Ljubljana — prispevek za
I. fazo sanacije in ureditve parkirišč 3,455.000,00

5. prispevek k nakupu zemljišč za Športni
park »Svoboda« Ljubljana 1,500.666,05

Izvršni svet skupščine občine je pooblaščen, da razmeji porabo
sredstev, ki so v prejšnjem odstavku določene za Živalski vrt
Ljubljana.



. • • " - . • 4 . č l e n

Zaključni račun rezervnega sklada izkazuje:

Prihodke . •
Odhodke
Presežek prihodkov • 'V'

2,029.279,25
450.000,00

1,579.279,25

5. člen

Presežek prihodkov po zaključnem računu rezervnega sklada v
znesku 1,579.279,25 se prenese v rezervni sklad proračuna za
Ieto1979. . .. . .., ^

".; '/- ."•••' 6. člen . :

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

Š t e v i l k a : •','' " . . • • • • • • • • • ' • • .'•''':'"'• ':, '

Datum: - ' . ' • . ..'..' . .

'/. ••'.;•',' : \ ; Predsednik skupščine
. - , občine Ljubljana Vič-Rudnik

ViliBelič


